
２０１９年 ７月１９日 

 

保護者 各位 

 

日章学園中学校  

校長 得能 剛  

 

夏季休業中の授業実施について（お知らせ） 

 

 時下 保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 日頃より、本校の教育活動推進につきましてご理解とご協力を賜り心より感謝申しあげ

ます。 

 さて、今学期（６月・７月）は大雨等により、年度当初計画した授業が実施できない状

況がありました。つきましてはその補完として、下記のとおり夏季休業中に授業を実施い

たします。趣旨をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

   １ 実施期間   ７月２９日（月）～８月 １日（木） 

              それぞれ 午前中３時間授業（１２時下校） 

  ２ その他 

      ①スクールバスは８月１日のみ運行します（高校登校日のため）    

      ②さらに学習を深めたい・進めたい生徒については、８月２６日～３０日に 

「サマー・スタディトライアル」を実施します。別途登校日にご案内いた 

します。 

 


